

N.J. Holm Invest ApS
Følfodvej 15
9310 Vodskov

CVR-nr: 30 27 64 85

ÅRSRAPPORT 2016/17

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ³⁰ / 11 / 2017



Niels Jørn Holm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et overskud på kr. 24.066 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 265.134.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	-7.342	-8.838
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	60.618	77.755
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-65.026	0
Andre finansielle omkostninger	44.609	-129.029
RESULTAT FØR SKAT	32.859	-60.112
Skat af årets resultat	-8.793	13.224
ÅRETS RESULTAT	24.066	-46.888
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	24.066	-46.888
DISPONERET I ALT	24.066	-46.888

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
Udskudt skatteaktiv.....	0	13.224
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.729.273	1.431.571
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.729.273	1.444.795
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	1.729.273	1.444.795
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	19.085	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	19.085	0
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	31.896	36.367
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	50.981	36.367
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	1.780.254	1.481.162
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat.....	139.134	115.068
1 EGENKAPITAL.....	265.134	241.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.508.620	1.185.000
Selskabsskat	0	48.594
Kortfristede gældsforpligtelser	1.515.120	1.240.094
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.515.120	1.240.094
PASSIVER	1.780.254	1.481.162

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	126.000	0	126.000
Overført resultat.....	115.068	24.066	139.134
	<u>241.068</u>	<u>24.066</u>	<u>265.134</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Niels Jørn Holm Holding - koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 707.796 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen